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2 kwietnia 2019 r. odbyła Giełda Pracy dla Osób Niepełnosprawnych zorganizowana wspólnie przez
Oddział Podkarpacki PFRON w Rzeszowie oraz Powiatowy Urząd Pracy w Rzeszowie. 
V edycja Giełdy zgromadziła blisko 30 pracodawców, w tym kilka firm uczestniczących w tym wydarzeniu
po raz pierwszy. Łącznie dostępnych było ponad 90 ofert pracy, na takie stanowiska jak: specjalista ds.
kadr i płac, pracownik biurowy, logistyk, ale też listonosz, magazynier, opiekunka dziecięca, personel
sprzątający, kucharz czy pomoc kuchenna. Salę Kolumnową Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w
Rzeszowie w celu poszukiwania pracy odwiedziło kilkaset osób. 

Patronat honorowy nad wydarzeniem, jak co roku objęli  oraz Ewa Leniart – Wojewoda Podkarpacki
. Podczas otwarcia Giełdy wspólnie podkreślili, że jest to bardzoJózef Jodłowski Starosta Rzeszowski

ważne przedsięwzięcie, które na dobre wpisało się w krajobraz naszego rynku i cieszy się bardzo dużą
popularnością. Złożyli również, na ręce organizatorów: Adama Panka – dyrektora PUP w Rzeszowie i
Macieja Szymańskiego – dyrektora Oddziału Podkarpackiego PFRON w Rzeszowie gratulacje i wyrazy
uznania dla tej inicjatywy, która osobom posiadającym orzeczenie o stopniu niepełnosprawności daje
szanse znalezienia zatrudnienia, a pracodawcom pozyskania pracowników o oczekiwanych
kwalifikacjach zawodowych. 

Jak podkreślił  na tę chwilę wzrasta grono firm poszukujących do pracy osobyMaciej Szymański
niepełnosprawne. W województwie podkarpackim 2 tysiące pracodawców zatrudnia w sumie 276
tysięcy takich osób. 

Za stwarzanie miejsc pracy i docenianie wysiłku osób niepełnosprawnych podziękował obecnym na
Giełdzie pracodawcom . Dodał, że bez ich zaangażowania przedsięwzięcie to nie byłobyAdam Panek
możliwe. 

Korzystając z okazji dziękujemy pracownikom Oddziału Podkarpackiego PFRON za pomoc w
przygotowaniu Giełdy. Dziękujemy również przedstawicielom ZUS-u, Urzędu Miasta, Państwowej
Inspekcji Pracy, OHP, Powiatowego Zespołu ds. Orzekania Niepełnosprawności oraz Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie za udział w Giełdzie i merytoryczną pomoc udzieloną odwiedzającym.
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